
BÖYLE DE OLUR MU?

Avrupa'ya, özellikle Türklerin yoğun olarak yaşadığı Almanya'ya gidenler görmüşlerdir. Türk mahalleleri

vardır. Aslında getto veya varoş olarak da tanımlayabileceğiniz bu yerler Avrupa' nın ortasında bambaşka

yaşamları barındırır.

Yalnızca Almanya'da değil tabii, Avrupa'nın pek çok şehrinde Türk mahalleleri vardır. Örneğin Brüksel' in

Scharbeek'inde Afyon Emirdağlılar yoğun olarak bulunur. Kahvehaneleri, manavları, kasketli-şalvarlı amcaları

ile Brüksel değil de Afyon-Emirdağ' da hissedersiniz kendinizi.

Almanya' da da durum bundan farklı değildir. Berlin' de Kreuzberg, Köln' de Türk mahalleleri ile Türkler küçük

Türkiye'yi, aslında geldikleri kasabanın küçük birer modellerini oralara yapmışlardır.

Avrupa'ya yerleşmiş olan milyonlarca yurttaşımız Türkiye'deki yaşamlarını hiçbir değişikliğe uğratmadan orada

sürdürmektedir. Gecekondu kültürü bile Avrupa'ya taşınmıştır.

Hatta öyle ki yaşlı bir amcanın Berlin duvarının dibine gecekondu yaptırıp, gecekondunun bahçesinde

yetiştirdiği soğan-sarımsaktan da para kazanması, gururla sergilenmişti televizyonlarımızda.

***

1960' lı yıllarda başlayan yoğun göç dalgası ile Avrupa'ya giden Türkler artık oraya yerleşmiş, 2. ve 3. kuşağı

yetiştirmiştir. Kendilerine oralarda iş kurmuş, gayrimenkul edinmiş ve yaşamlarını orada sürdürmektedirler.

Yalnızca Almanya' da üç milyon Türk'ün yaşadığı düşünülürse -ki bunların beş yüz bin kadarı Alman

yurttaşıdır- ''Vatan toprakları elden gidiyor'' diye bağıranların Almanlar olması gerekir.

Ama Almanlar bağırmazken bizimkiler bağırıyor.

Son yıllarda özellikle turizm bölgelerimizde yabancıların taşınmaz edinmesi büyük bağırtılara neden oluyor.

Antalya' da Almanlar, Kuşadası-Didim'de İngilizler toplasanız yirmi bin taşınmaz edinmişler. Bodrum'da vatan

topraklarının işgalinden söz ediyoruz da acaba Almanlar da bağırmalı mı vatan elden gidiyor diye?

Eğer bağırırlarsa biz ne deriz?

Hele Alman ekonomisi bunca sıkıntı içindeyken, işsizlik oranı yüzde 10'unu aşmış, artık önlenemez

boyutlardayken oradaki Almanlar da kalkıp ''Vatan elden gidiyor'' demeli mi?

Peki, bizim zenginlerimiz de gidip Fransız Riviera' sından -genelde Miami'yi tercih ediyorlar ama- taşınmaz

edinseler onlar da mı bağırmalı ''Vatan elden gidiyor'' diye?

***

Bir taraftan biz, ''İslamofobia var, yabancı düşmanlığı var, bizi istemiyorlar'' derken; medeniyetler ittifakı deyip

medeniyetleri buluşturmaya çalışırken buraya yerleşmiş üç-beş yabancıyı kovalamaya çalışmak biraz ayıp

olmuyor mu?
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